

**Ejendomsselskabet  
Weihrauch ApS**  
Havgårds Tværvej 8  
8240 Risskov  
CVR-nr. 15275804

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

**Dirigent**

---

Navn: Torben Weihrauch

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet Weihrauch ApS

Havgårds Tværvvej 8

8240 Risskov

CVR-nr.: 15275804

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Torben Weihrauch

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.440 t.kr. mod et overskud på 1.176 t.kr. sidste år.

Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		2.460.888	2.746.577
Andre eksterne omkostninger		(152.472)	(119.991)
Ejendomsomkostninger		<u>(556.990)</u>	<u>(763.246)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.751.426</b>	<b>1.863.340</b>
Personaleomkostninger	1	(67.384)	(65.520)
Af- og nedskrivninger	2	<u>1.517.928</u>	<u>229.176</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.201.970</b>	<b>2.026.996</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.126
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	68.415
Andre finansielle indtægter	3	355.914	209.018
Andre finansielle omkostninger		<u>(785.394)</u>	<u>(932.149)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.772.490</b>	<b>1.373.406</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(332.769)</u>	<u>(197.103)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.439.721</u></b>	<b><u>1.176.303</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		225.000	225.000
Overført resultat		<u>2.214.721</u>	<u>951.303</u>
		<b>2.439.721</b>	<b>1.176.303</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Grunde og bygninger		17.451.876	20.518.131
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>17.451.876</b>	<b>20.518.131</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.061.095	1.061.095
Andre tilgodehavender		0	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>1.061.095</b>	<b>1.161.095</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.512.971</b>	<b>21.679.226</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		815.776	801.970
Andre tilgodehavender		68.881	59.574
Periodeafgrænsningsposter		353	348
<b>Tilgodehavender</b>		<b>885.010</b>	<b>861.892</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.647.413	11.373.694
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.647.413</b>	<b>11.373.694</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>861.797</b>	<b>4.010.614</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.394.220</b>	<b>16.246.200</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.907.191</b>	<b>37.925.426</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		10.885.104	12.641.657
Forslag til udbytte for regnskabsåret		225.000	225.000
<b>Egenkapital</b>		<b>11.310.104</b>	<b>13.066.657</b>
Udskudt skat		163.977	253.564
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>163.977</b>	<b>253.564</b>
Gæld til realkreditinstitutter		12.484.557	22.411.853
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>12.484.557</b>	<b>22.411.853</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	0	345.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser		581.963	258.502
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		31.752	0
Skyldig selskabsskat		430.458	219.108
Anden gæld		904.380	1.369.953
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.948.553</b>	<b>2.193.352</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.433.110</b>	<b>24.605.205</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.907.191</b>	<b>37.925.426</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	8.641.657	4.225.000	13.066.657
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.225.000)	(4.225.000)
Værdireguleringer	0	36.828	0	36.828
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(8.102)	0	(8.102)
Årets resultat	0	2.214.721	225.000	2.439.721
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>10.885.104</b>	<b>225.000</b>	<b>11.310.104</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	66.559	64.712
Andre omkostninger til social sikring	825	808
	<b>67.384</b>	<b>65.520</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	316.312	363.747
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(1.834.240)	(592.923)
	<b>(1.517.928)</b>	<b>(229.176)</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.292	27.988
Renteindtægter i øvrigt	0	181.030
Dagsværdireguleringer	323.622	0
	<b>355.914</b>	<b>209.018</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	430.458	141.597
Ændring af udskudt skat	(97.689)	55.506
	<b>332.769</b>	<b>197.103</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>		
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	23.021.324		
Afgange	(3.099.562)		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.921.762</b>		
Af- og nedskrivninger primo	(2.503.193)		
Årets afskrivninger	(316.312)		
Tilbageførsel ved afgange	349.619		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.469.886)</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.451.876</b>		
		<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		1.061.095	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.061.095</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.061.095</b>	
	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</b>		<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	345.789		8.670.712
Anden gæld	0		0
	<b>345.789</b>		<b>8.670.712</b>
<b>8. Eventualforpligtelser</b>			

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Torben Weihrauch Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for

## Noter

indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 17.452 t.kr. (2015: 20.518 t.kr.).
